
Bestenliste
 50m Schmetterling weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Melina Jung 2001  00:33,20 21.09.2019 Eutin
2. Jessica Vogt 1986  00:34,24 01.01.2003
3. Ann-Sophie Meng 1995  00:34,55 21.06.2008 Neuwied
4. Kathrin Bauer 2000  00:35,20 18.06.2016 Saarlouis
5. Rebecca Sckaer 1993  00:36,38 01.01.2006
6. Lisa-Marie Meng 1995  00:36,54 30.11.2008 Wirges
7. Céline Klingel 1997  00:36,71 22.02.2015 Pirmasens
8. Corinna Tasch 1995  00:36,79 03.03.2013 Bad Kreuznach
9. Kerstin Hess 1993  00:37,22 21.03.2010 Bad Kreuznach

10. Carolin Schneider 1990  00:37,45 03.11.2007 Hauptstraße 213, ...
11. Alida-Nadine Dreher 2001  00:37,72 18.02.2018 Pirmasens
12. Leonie Schunck 2005  00:37,88 16.11.2019 Idar-Oberstein
13. Sophie Euskirchen 1993  00:38,07 30.11.2008 Wirges
14. Charis Stein 1992  00:38,58 02.12.2007 Wirges
15. Pauline Kölzer 2001  00:38,86 17.03.2019 Simmern
16. Lisa-Stephanie Worst 1995  00:38,93 16.02.2014 Pirmasens
17. Michelle Kupser 1994  00:39,07 21.05.2011 Puderbach
18. Anna-Maria Mack 1991  00:39,49 30.09.2007 Mainz
19. Jana Tasch 1998  00:40,65 23.01.2011 Budenheim
20. Katharina Sckaer 1998  00:40,71 26.09.2010 Simmern

 100m Schmetterling weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jessica Vogt 1986  01:17,66 01.01.2002
2. Melina Jung 2001  01:20,04 16.02.2019 Pirmasens
3. Lisa-Marie Meng 1995  01:23,12 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein
4. Kathrin Bauer 2000  01:23,92 12.06.2016 Bad Kreuznach
5. Rebecca Sckaer 1993  01:25,42 16.09.2007 Kaiserslautern
6. Céline Klingel 1997  01:25,76 11.05.2014 Rheinwelle Gau-Al...
6. Ann-Sophie Meng 1995  01:25,76 03.11.2007 Hauptstraße 213, ...
8. Michelle Kupser 1994  01:27,42 15.05.2010 Puderbach
9. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:27,78 05.12.2009 Landau

10. Corinna Tasch 1995  01:28,02 07.06.2014 Herschbach
11. Kerstin Hess 1993  01:28,39 18.04.2010 Wirges
12. Sophie Euskirchen 1993  01:31,04 20.12.2008 Koblenz
13. Charis Stein 1992  01:31,13 25.11.2007 Idar-Oberstein
14. Alida-Nadine Dreher 2001  01:33,54 17.03.2019 Simmern
15. Anna-Maria Mack 1991  01:33,90 23.09.2007 Freizeitbad Simmern
16. Jana Tasch 1998  01:34,86 25.02.2012 Pirmasens
17. Katharina Sckaer 1998  01:35,93 05.12.2009 Landau
18. Denise Michaela Worst 1992  01:37,08 15.05.2010 Puderbach
19. Pauline Kölzer 2001  01:37,72 16.02.2019 Pirmasens
20. Leonie Schunck 2005  01:38,23 18.11.2018 Idar-Oberstein



 200m Schmetterling weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Kathrin Bauer 2000  03:07,87 24.06.2017 Neuwied
2. Jessica Vogt 1986  03:12,35 01.01.2001
3. Céline Klingel 1997  03:12,93 25.01.2015 Bad Kreuznach
4. Michelle Kupser 1994  03:16,88 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob...
5. Rebecca Sckaer 1993  03:23,17 01.01.2006
6. Corinna Tasch 1995  03:23,80 17.11.2013 55743 Idar-Oberstein
7. Charis Stein 1992  03:25,08 24.11.2007 Idar-Oberstein
8. Kerstin Hess 1993  03:25,80 21.11.2010 55743 Idar-Oberstein
9. Lisa-Marie Meng 1995  03:28,77 24.11.2007 Idar-Oberstein

10. Jana Tasch 1998  03:38,54 25.02.2012 Pirmasens
11. Anna-Maria Mack 1991  03:40,66 01.01.2006
12. Sophie Euskirchen 1993  03:43,71 09.02.2008 Pirmasens
13. Laura Worst 1998  03:53,58 24.05.2015 Eisenberg
14. Elina Dalinger 2006  03:54,96 15.02.2020 Pirmasens
15. Marie-Christin Märker 1998  04:12,15 22.01.2012 Budenheim

 50m Rücken weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Pauline Kölzer 2001  00:36,21 18.11.2018 Idar-Oberstein
2. Jessica Vogt 1986  00:36,39 01.01.2002
3. Lisa-Marie Meng 1995  00:37,35 20.06.2009 Idar-Oberstein
4. Kathrin Bauer 2000  00:37,40 18.06.2016 Saarlouis
5. Melina Jung 2001  00:37,44 19.03.2017 Simmern
6. Carolin Schneider 1990  00:37,57 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob...
7. Michelle Kupser 1994  00:37,87 15.11.2009 55743 Idar-Oberstein
8. Corinna Tasch 1995  00:37,92 21.05.2011 Puderbach
9. Alisa Schulz 1998  00:38,20 28.05.2016 Pirmasens

10. Jana Tasch 1998  00:38,77 28.05.2011 Idar-Oberstein
11. Leonie Schunck 2005  00:39,00 21.09.2019 Eutin
12. Ann-Sophie Meng 1995  00:39,03 12.06.2010 Idar-Oberstein
13. Kerstin Hess 1993  00:39,11 20.11.2011 55743 Idar-Oberstein
14. Sophie Euskirchen 1993  00:40,07 02.12.2007 Wirges
15. Charis Stein 1992  00:40,60 02.12.2007 Wirges
16. Katharina Sckaer 1998  00:40,73 21.11.2010 55743 Idar-Oberstein
17. Lisa-Stephanie Worst 1995  00:40,95 06.03.2016 Simmern
18. Marsha Tasch 2001  00:40,99 19.03.2017 Simmern
19. Rebecca Sckaer 1993  00:41,07 30.09.2007 Mainz
20. Denise Michaela Worst 1992  00:41,50 21.03.2010 Bad Kreuznach



 100m Rücken weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jessica Vogt 1986  01:14,94 01.01.2001
2. Kathrin Bauer 2000  01:20,77 14.02.2016 Pirmasens
3. Pauline Kölzer 2001  01:20,90 15.09.2018 Einbeck
4. Carolin Schneider 1990  01:21,08 20.12.2008 Koblenz
5. Lisa-Marie Meng 1995  01:23,53 18.05.2008 Rheinwelle Gau-Al...
6. Michelle Kupser 1994  01:24,34 31.01.2010 Pirmasens
7. Melina Jung 2001  01:24,40 04.03.2017 Geisenheim
8. Kerstin Hess 1993  01:24,42 21.11.2010 55743 Idar-Oberstein
9. Corinna Tasch 1995  01:24,60 25.07.2015 Bruchsal

10. Alisa Schulz 1998  01:25,00 14.02.2016 Pirmasens
11. Ann-Sophie Meng 1995  01:25,87 20.09.2008 Simmern
12. Rebecca Sckaer 1993  01:26,32* 26.05.2007 Herborn
13. Sophie Euskirchen 1993  01:27,00** 25.11.2007 Idar-Oberstein
14. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:27,61 22.02.2015 Pirmasens
15. Jana Tasch 1998  01:27,89 26.02.2012 Pirmasens
16. Leonie Schunck 2005  01:28,27 27.01.2019 Bad Kreuznach
17. Denise Michaela Worst 1992  01:29,31 31.01.2010 Pirmasens
18. Katharina Sckaer 1998  01:29,38 12.02.2011 Hallenbad Idar-Ob...
19. Charis Stein 1992  01:31,44 13.09.2009 Worms
20. Céline Klingel 1997  01:32,65 11.05.2014 Rheinwelle Gau-Al...

 *=Zwischenzeit **=Startschwimmerin

 200m Rücken weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jessica Vogt 1986  02:41,71 01.01.2001
2. Carolin Schneider 1990  02:56,83 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein
3. Rebecca Sckaer 1993  02:57,04 26.05.2007 Herborn
4. Pauline Kölzer 2001  02:57,13 27.01.2019 Bad Kreuznach
5. Kathrin Bauer 2000  02:57,28 13.02.2016 Pirmasens
6. Michelle Kupser 1994  03:01,47 14.02.2009 Pirmasens
7. Corinna Tasch 1995  03:02,42 26.09.2010 Simmern
8. Lisa-Marie Meng 1995  03:07,43 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein
9. Alisa Schulz 1998  03:07,97 13.02.2016 Pirmasens

10. Sophie Euskirchen 1993  03:08,73 03.11.2007 Hauptstraße 213, ...
11. Lisa-Stephanie Worst 1995  03:12,63 06.06.2015 Herschbach
12. Jana Tasch 1998  03:18,09 12.06.2010 Idar-Oberstein
13. Marie-Christin Märker 1998  03:18,74 16.11.2013 55743 Idar-Oberstein
14. Jana Schneider 2005  03:18,86 15.09.2019 Simmern
15. Marsha Tasch 2001  03:19,80 19.03.2017 Simmern
16. Charis Stein 1992  03:20,28 27.09.2009 Simmern
17. Anna-Maria Mack 1991  03:21,60 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein
18. Leonie Schunck 2005  03:24,04 16.02.2019 Pirmasens
19. Denise Michaela Worst 1992  03:29,33 26.09.2010 Simmern
20. Clara Schütte 1995  03:30,15 14.02.2009 Pirmasens



 50m Brust weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melina Jung 2001  00:36,80 21.09.2019 Eutin
2. Rebecca Sckaer 1993  00:38,41 21.04.2007 Neustadt
3. Jessica Vogt 1986  00:40,40 01.01.2002
4. Alida-Nadine Dreher 2001  00:40,73 17.11.2019 Idar-Oberstein
5. Ann-Sophie Meng 1995  00:40,94 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein
6. Katharina Sckaer 1998  00:41,43 26.09.2010 Simmern
7. Lisa-Stephanie Worst 1995  00:41,60 07.11.2009 Idar-Oberstein
8. Lisa Lang 1992  00:41,96 01.01.2006
9. Lisa-Marie Meng 1995  00:42,18 20.06.2009 Idar-Oberstein

10. Pauline Kölzer 2001  00:42,80 28.05.2016 Pirmasens
11. Christin Fiedler 1995  00:42,84 12.05.2024 Bad Kreuznach
12. Kerstin Hess 1993  00:43,13 30.11.2008 Wirges
13. Céline Klingel 1997  00:43,60 28.06.2015 Neuwied
14. Luisa Olszewski 1998  00:43,68 21.09.2014 Simmern
15. Nicole Kammerer 2004  00:43,86 14.05.2023 Bad Kreuznach
16. Carolin Schneider 1990  00:44,21 02.12.2007 Wirges
17. Lea Marie Kopp 2005  00:44,44 17.03.2019 Simmern
18. Corinna Tasch 1995  00:44,76 17.02.2013 Pirmasens
19. Shanna Chantal Heike 1999  00:44,88 28.05.2011 Idar-Oberstein
20. Sophie Euskirchen 1993  00:44,96 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob...

 100m Brust weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Rebecca Sckaer 1993  01:24,04 26.05.2007 Herborn
2. Melina Jung 2001  01:25,76 17.09.2017 Simmern
3. Jessica Vogt 1986  01:27,37 01.01.2001
4. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:29,57 21.03.2010 Bad Kreuznach
5. Ann-Sophie Meng 1995  01:29,70 08.12.2007 Pirmasens
6. Alida-Nadine Dreher 2001  01:30,94 17.11.2018 Idar-Oberstein
7. Katharina Sckaer 1998  01:32,05 21.03.2010 Bad Kreuznach
8. Kerstin Hess 1993  01:32,45 21.03.2010 Bad Kreuznach
9. Lisa-Marie Meng 1995  01:33,09 18.05.2008 Rheinwelle Gau-Al...

10. Céline Klingel 1997  01:33,78 25.01.2015 Bad Kreuznach
11. Pauline Kölzer 2001  01:34,06 17.11.2018 Idar-Oberstein
12. Carolin Schneider 1990  01:34,60 20.12.2008 Koblenz
13. Corinna Tasch 1995  01:36,16 12.06.2010 Idar-Oberstein
14. Nicole Kammerer 2004  01:36,20 02.07.2022 Ramstein
15. Christin Fiedler 1995  01:37,27 19.03.2023 Bad Kreuznach
16. Luisa Olszewski 1998  01:37,88 21.09.2014 Simmern
17. Anastasia Horbach 1993  01:38,07 20.06.2009 Idar-Oberstein
18. Sophie Euskirchen 1993  01:38,78 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein
19. Lea Marie Kopp 2005  01:38,79 15.06.2019 Rengsdorf
20. Anna-Lena Märker 1995  01:38,80 21.03.2010 Bad Kreuznach



 200m Brust weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Rebecca Sckaer 1993  03:01,55 15.09.2007 Kaiserslautern
2. Lisa-Stephanie Worst 1995  03:11,54 12.02.2011 Hallenbad Idar-Ob...
3. Jessica Vogt 1986  03:12,85 01.01.2002
4. Alida-Nadine Dreher 2001  03:17,77 17.11.2018 Idar-Oberstein
5. Ann-Sophie Meng 1995  03:19,36 03.11.2007 Hauptstraße 213, ...
6. Céline Klingel 1997  03:19,79 16.02.2014 Pirmasens
7. Melina Jung 2001  03:19,86 24.01.2016 Bad Kreuznach
8. Corinna Tasch 1995  03:21,76 21.11.2010 55743 Idar-Oberstein
9. Pauline Kölzer 2001  03:26,30 24.01.2016 Bad Kreuznach

10. Carolin Schneider 1990  03:27,06 01.01.2006
11. Elina Dalinger 2006  03:27,39 16.11.2019 Idar-Oberstein
12. Katharina Sckaer 1998  03:27,63 20.06.2010 Bad Kreuznach
13. Kerstin Hess 1993  03:29,50 15.11.2009 55743 Idar-Oberstein
14. Sophie Euskirchen 1993  03:31,47 25.11.2007 Idar-Oberstein
15. Christin Fiedler 1995  03:31,94 02.07.2023 Schwimmbad Paradi...
16. Monika Hahn 1961  03:32,65 16.01.2016 Gau-Algesheim
17. Nicole Kammerer 2004  03:34,61 19.03.2023 Bad Kreuznach
18. Clara Schütte 1995  03:37,63 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein
19. Denise Michaela Worst 1992  03:37,98 27.09.2009 Simmern
20. Anna-Lena Märker 1995  03:38,26 21.03.2010 Bad Kreuznach

 50m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jessica Vogt 1986  00:30,22 01.01.2002
2. Ann-Sophie Meng 1995  00:31,13 30.11.2008 Wirges
3. Alida-Nadine Dreher 2001  00:31,25 10.06.2018 Neuwied
4. Melina Jung 2001  00:31,26 19.03.2017 Simmern
5. Céline Klingel 1997  00:31,52 22.02.2015 Pirmasens
6. Lisa-Stephanie Worst 1995  00:31,69 17.11.2013 55743 Idar-Oberstein
7. Rebecca Sckaer 1993  00:32,03 01.01.2006
8. Kathrin Bauer 2000  00:32,14 06.03.2016 Simmern
9. Kerstin Hess 1993  00:32,19 21.03.2010 Bad Kreuznach

10. Lisa-Marie Meng 1995  00:32,98 06.04.2008 Mainz
11. Leonie Schunck 2005  00:33,12 17.03.2019 Simmern
12. Corinna Tasch 1995  00:33,34 26.09.2010 Simmern
13. Katharina Sckaer 1998  00:33,41 12.02.2011 Hallenbad Idar-Ob...
14. Carolin Schneider 1990  00:33,51 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein
15. Anna-Maria Mack 1991  00:33,95 30.09.2007 Mainz
16. Jana Tasch 1998  00:33,99 20.11.2011 55743 Idar-Oberstein
17. Alisa Schulz 1998  00:34,00 28.05.2016 Pirmasens
18. Christin Fiedler 1995  00:34,21 02.07.2023 Schwimmbad Paradi...
19. Pauline Kölzer 2001  00:34,70 15.09.2018 Einbeck
19. Nicole Kammerer 2004  00:34,70 19.03.2023 Bad Kreuznach



 100m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jessica Vogt 1986  01:05,93 01.01.2001
2. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:08,51 05.05.2013 Rheinwelle Gau-Al...
3. Céline Klingel 1997  01:10,16 21.09.2014 Simmern
4. Kathrin Bauer 2000  01:10,25 18.06.2016 Saarlouis
5. Melina Jung 2001  01:10,30 15.09.2018 Einbeck
6. Corinna Tasch 1995  01:12,36** 20.11.2010 55743 Idar-Oberstein
7. Rebecca Sckaer 1993  01:12,37 09.03.2008 Wirges
8. Lisa-Marie Meng 1995  01:12,43 14.02.2009 Pirmasens
9. Kerstin Hess 1993  01:12,45** 21.03.2010 Bad Kreuznach

10. Alida-Nadine Dreher 2001  01:13,10 15.02.2020 Pirmasens
11. Ann-Sophie Meng 1995  01:13,51 14.02.2009 Pirmasens
12. Leonie Schunck 2005  01:13,70 21.09.2019 Eutin
13. Anna-Maria Mack 1991  01:14,88 11.05.2014 Rheinwelle Gau-Al...
14. Carolin Schneider 1990  01:15,13 20.12.2008 Koblenz
15. Christin Fiedler 1995  01:16,14 07.07.2024 Schwimmbad Paradi...
16. Jana Tasch 1998  01:16,18 28.05.2011 Idar-Oberstein
17. Eloise van Aanholt 1998  01:17,16 23.03.2014 Bad Kreuznach
18. Katharina Sckaer 1998  01:17,37 19.06.2010 Bad Kreuznach
19. Denise Michaela Worst 1992  01:18,23 30.01.2010 Pirmasens
20. Nicole Kammerer 2004  01:18,28 14.05.2023 Bad Kreuznach

 **=Startschwimmerin

 200m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jessica Vogt 1986  02:25,00 01.01.2001
2. Kathrin Bauer 2000  02:33,29 14.11.2015 Geisenheim
3. Lisa-Stephanie Worst 1995  02:33,51 20.11.2010 55743 Idar-Oberstein
4. Rebecca Sckaer 1993  02:37,80 27.05.2007 Herborn
5. Céline Klingel 1997  02:39,96 22.02.2015 Pirmasens
6. Corinna Tasch 1995  02:40,40 23.01.2011 Budenheim
7. Alida-Nadine Dreher 2001  02:40,63 17.11.2018 Idar-Oberstein
8. Jana Tasch 1998  02:43,45 28.05.2011 Idar-Oberstein
9. Carolin Schneider 1990  02:43,81 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein

10. Kerstin Hess 1993  02:45,22 21.03.2010 Bad Kreuznach
11. Anna-Maria Mack 1991  02:46,45 23.03.2014 Bad Kreuznach
12. Melina Jung 2001  02:48,12 12.06.2016 Bad Kreuznach
13. Michelle Kupser 1994  02:50,73 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob...
14. Leonie Schunck 2005  02:50,78 16.11.2019 Idar-Oberstein
15. Christin Fiedler 1995  02:51,29 21.01.2024 Gau-Algesheim
16. Sophie Euskirchen 1993  02:53,47 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein
17. Eloise van Aanholt 1998  02:54,56 07.06.2014 Herschbach
18. Lisa-Marie Meng 1995  02:56,77 10.02.2008 Pirmasens
19. Katharina Sckaer 1998  02:57,34 21.03.2010 Bad Kreuznach
20. Laura Worst 1998  02:57,96 20.09.2014 Simmern



 400m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jessica Vogt 1986  05:14,48 01.01.2004
2. Rebecca Sckaer 1993  05:32,84 01.01.2006
3. Lisa-Stephanie Worst 1995  05:37,76 05.05.2013 Rheinwelle Gau-Al...
4. Corinna Tasch 1995  05:37,80 18.04.2010 Wirges
5. Kathrin Bauer 2000  05:39,85 13.02.2016 Pirmasens
6. Jana Tasch 1998  05:45,14 21.05.2011 Puderbach
7. Carolin Schneider 1990  05:56,04 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob...
8. Anna-Maria Mack 1991  05:56,79 25.01.2014 Idar-Oberstein
9. Céline Klingel 1997  05:59,52 17.11.2013 55743 Idar-Oberstein

10. Christin Fiedler 1995  06:20,67 15.07.2023 Neuwied
11. Michelle Kupser 1994  06:23,36 20.09.2008 Simmern
12. Laura Worst 1998  06:29,62 20.09.2014 Simmern
13. Kerstin Hess 1993  06:32,63 20.09.2008 Simmern
14. Katharina Sckaer 1998  06:32,97 05.07.2009 Neuwied
15. Leonie Schunck 2005  06:33,78 27.01.2019 Bad Kreuznach
16. Lisa-Marie Meng 1995  06:33,87* 24.11.2007 Idar-Oberstein
17. Adriana Cristina Worst 1999  06:36,08 28.01.2012 Hallenbad Idar-Ob...
18. Denise Michaela Worst 1992  06:37,57 22.01.2011 Budenheim
19. Sophie Euskirchen 1993  06:40,92 24.06.2007 Meisenheim
20. Monika Hahn 1961  06:45,92 29.05.2016 Trier

 *=Zwischenzeit

 800m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jessica Vogt 1986  10:54,36 01.01.2006
2. Kathrin Bauer 2000  11:57,44 27.01.2019 Bad Kreuznach
3. Corinna Tasch 1995  12:00,27 12.02.2011 Hallenbad Idar-Ob...
4. Anna-Maria Mack 1991  12:00,48 25.01.2014 Idar-Oberstein
5. Rebecca Sckaer 1993  12:22,22 01.01.2005
6. Lisa-Stephanie Worst 1995  12:23,43 24.01.2016 Bad Kreuznach
7. Alida-Nadine Dreher 2001  12:32,94 27.01.2019 Bad Kreuznach
8. Jana Tasch 1998  12:42,73 17.03.2012 Mainz
9. Carolin Schneider 1990  13:07,16 01.01.2005

10. Michelle Kupser 1994  13:08,03 17.04.2010 Mainz
11. Lisa-Marie Meng 1995  13:16,52 24.11.2007 Idar-Oberstein
12. Laura Worst 1998  13:25,18 25.01.2015 Bad Kreuznach
13. Adriana Cristina Worst 1999  13:42,65 17.03.2012 Mainz
14. Céline Klingel 1997  13:52,78 17.03.2012 Mainz
15. Denise Michaela Worst 1992  13:57,01 17.04.2010 Mainz
16. Sophie Euskirchen 1993  14:15,84 05.04.2008 Mainz
17. Clara Schütte 1995  14:33,37 05.04.2008 Mainz
18. Marsha Tasch 2001  14:33,42 24.01.2016 Bad Kreuznach
19. Anna Euskirchen 1996  16:47,86 05.04.2008 Mainz



 1500m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Anna-Maria Mack 1991  23:25,09 18.01.2014 Gau-Algesheim
2. Corinna Tasch 1995  24:08,97 25.04.2009 Mainz
3. Lisa-Stephanie Worst 1995  25:20,93 05.04.2008 Mainz

 100m Lagen weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melina Jung 2001  01:17,38 19.03.2017 Simmern
2. Jessica Vogt 1986  01:17,85 01.01.2003
3. Rebecca Sckaer 1993  01:18,22 09.03.2008 Wirges
4. Ann-Sophie Meng 1995  01:22,10 25.11.2007 Idar-Oberstein
5. Kathrin Bauer 2000  01:22,53 06.03.2016 Simmern
6. Kerstin Hess 1993  01:23,13 18.04.2010 Wirges
7. Alida-Nadine Dreher 2001  01:23,28 18.02.2018 Pirmasens
8. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:23,29 21.03.2010 Bad Kreuznach
9. Lisa-Marie Meng 1995  01:23,43 08.12.2007 Pirmasens

10. Corinna Tasch 1995  01:23,51 23.01.2011 Budenheim
11. Carolin Schneider 1990  01:24,34 03.11.2007 Hauptstraße 213, ...
12. Pauline Kölzer 2001  01:24,43 16.02.2020 Pirmasens
13. Céline Klingel 1997  01:24,73 16.02.2014 Pirmasens
14. Leonie Schunck 2005  01:25,67 16.11.2019 Idar-Oberstein
15. Sophie Euskirchen 1993  01:26,41 02.12.2007 Wirges
16. Katharina Sckaer 1998  01:27,45 20.11.2010 55743 Idar-Oberstein
17. Charis Stein 1992  01:27,58 02.12.2007 Wirges
18. Jana Tasch 1998  01:27,75 21.05.2011 Puderbach
19. Michelle Kupser 1994  01:27,84 15.02.2009 Pirmasens
20. Denise Michaela Worst 1992  01:28,68 14.11.2009 55743 Idar-Oberstein



 200m Lagen weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jessica Vogt 1986  02:44,92 01.01.2001
2. Kathrin Bauer 2000  02:56,38 14.11.2015 Geisenheim
3. Melina Jung 2001  02:56,47 04.03.2017 Geisenheim
4. Rebecca Sckaer 1993  02:57,18 01.01.2006
5. Lisa-Stephanie Worst 1995  03:01,24 21.11.2010 55743 Idar-Oberstein
6. Céline Klingel 1997  03:01,27 21.02.2015 Pirmasens
7. Carolin Schneider 1990  03:02,95 20.09.2008 Simmern
8. Kerstin Hess 1993  03:03,60 25.09.2010 Simmern
9. Ann-Sophie Meng 1995  03:05,54 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein

10. Lisa-Marie Meng 1995  03:05,79 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein
11. Corinna Tasch 1995  03:06,06 22.09.2012 Simmern
12. Pauline Kölzer 2001  03:06,26 19.03.2017 Simmern
13. Michelle Kupser 1994  03:08,46 15.11.2009 55743 Idar-Oberstein
14. Sophie Euskirchen 1993  03:09,49 03.11.2007 Hauptstraße 213, ...
15. Jana Tasch 1998  03:12,47 21.05.2011 Puderbach
16. Katharina Sckaer 1998  03:12,54 25.09.2010 Simmern
17. Alida-Nadine Dreher 2001  03:16,50 18.11.2018 Idar-Oberstein
18. Christin Fiedler 1995  03:17,34 15.01.2023 Gau-Algesheim
19. Denise Michaela Worst 1992  03:17,57 14.02.2009 Pirmasens
20. Charis Stein 1992  03:18,29 22.09.2007 Freizeitbad Simmern

 400m Lagen weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jessica Vogt 1986  06:04,03 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob...
2. Kathrin Bauer 2000  06:20,47 24.01.2016 Bad Kreuznach
3. Rebecca Sckaer 1993  06:33,21 22.03.2009 Wirges
4. Lisa-Stephanie Worst 1995  06:36,02 12.02.2011 Hallenbad Idar-Ob...
5. Michelle Kupser 1994  06:36,60 07.11.2009 Idar-Oberstein
6. Sophie Euskirchen 1993  06:39,37 25.11.2007 Idar-Oberstein
7. Céline Klingel 1997  06:42,53 25.01.2015 Bad Kreuznach
8. Corinna Tasch 1995  06:43,31 23.01.2011 Budenheim
9. Alida-Nadine Dreher 2001  06:54,15 27.01.2019 Bad Kreuznach

10. Carolin Schneider 1990  07:05,20 01.01.2005
11. Lisa-Marie Meng 1995  07:11,57 03.11.2007 Hauptstraße 213, ...
12. Anna-Maria Mack 1991  07:14,63 25.11.2007 Idar-Oberstein
13. Charis Stein 1992  07:24,38 03.11.2007 Hauptstraße 213, ...
14. Marsha Tasch 2001  07:52,24 24.01.2016 Bad Kreuznach
15. Katharina Sckaer 1998  08:19,95 06.04.2008 Mainz

 50m B-Beine weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ricarda Fuchs 2006  01:04,35 17.03.2019 Simmern
2. Finja Luchina Schütz 2008  01:09,50 22.04.2018 Bad Kreuznach
3. Milena Zimbelmann 2008  01:10,95 17.03.2019 Simmern
4. Paula Eli 2008  01:11,37 17.03.2019 Simmern
5. Finja-Larissa Engel 2010  01:15,27 22.04.2018 Bad Kreuznach
6. Elisabeth Wilhelm 2010  01:15,72 17.03.2019 Simmern
7. Annalena Zehmke 2009  01:18,23 17.03.2019 Simmern



 50m K-Beine weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Milena Zimbelmann 2008  01:22,50 17.03.2019 Simmern

 25m Streckentauchen weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melina Jung 2001  00:16,30 01.06.2018 Weinheim
2. Pauline Kölzer 2001  00:17,30 29.06.2019 Kehl
3. Kathrin Bauer 2000  00:17,40 08.06.2017 Berlin
4. Leonie Schunck 2005  00:18,10 21.09.2019 Eutin
5. Corinna Tasch 1995  00:18,40 25.07.2015 Bruchsal
6. Michelle Kupser 1994  00:18,50 18.06.2016 Saarlouis
7. Alisa Schulz 1998  00:19,00 28.05.2016 Pirmasens
8. Lea Marie Kopp 2005  00:19,30 25.05.2019 Koblenz/Vallenda
9. Marsha Tasch 2001  00:19,70 28.05.2016 Pirmasens
9. Antonia Weber 2006  00:19,70 21.09.2019 Eutin

11. Nicole Kammerer 2004  00:20,30 02.07.2022 Ramstein
12. Jana Schneider 2005  00:21,10 21.09.2019 Eutin
13. Elina Dalinger 2006  00:21,20 25.05.2019 Koblenz/Vallenda
14. Vanessa Wilke 2002  00:22,20 09.07.2016 Sulzbach


